
UCHWAŁA NR XXIV/209/2025 
RADY GMINY WIELISZEW 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego komisji rewizyjnej  Rady Gminy Wieliszew 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz § 53 ust. 2 Statutu Gminy Wieliszew (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r. 325, Dz. Urz. 
Woj. Maz. z 2025 r. poz. 7764 oraz 9277), Rada Gminy Wieliszew uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w składzie komisji rewizyjnej, powołanej uchwałą nr I/5/2024 Rady Gminy 
Wieliszew z dnia 7 maja  2024 r. w sprawie powołania komisji rewizyjnej Rady Gminy Wieliszew: 

1) Przyjmuje się rezygnację Pana Łukasza Miętka oraz Pana Edwina Zezonia. 

2) Powołuje się Panią Dorotę Sarnę oraz Pana Artura Miętka. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Wieliszew. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

 Przewodniczący Rady Gminy Wieliszew 
 

Rafał Donarski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 726C1367-9237-438A-99E4-8FD577FC1D30. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym, rada gminy ze swojego grona 
może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład 
osobowy. Kwestię tą reguluje również Statut Gminy Wieliszew w treści § 52. 

 Przewodniczący Rady Gminy Wieliszew 

  

Rafał Donarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 726C1367-9237-438A-99E4-8FD577FC1D30. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIV/209/2025 RADY GMINY WIELISZEW z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 3
	§ 4


		2025-11-28T16:51:39+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




